
 
Uchwała nr 5/I/2010 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie: powołania studenckich przedstawicieli do Stałej Senackiej Komisji ds. Rozwoju – 

przyj ęta w głosowaniu jawnym – jednomyślnie: 
 
 
Działając na podstawie § 25 ust. 1 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
Powołuje na osobę zastępcy przedstawiciela Studentów Pana Adriana Mosurek – Samorząd 
Studentów UJ.   
 

§2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 


